
Управление образования администрации 

 МО «Жигаловский район» 

 

Приказ 

от 9.11.2023 г                           №317 - од 

 

«О внесении изменений в приказ №227-од от 17.07.2023 г. «Об утверждении плана 

мероприятий по методическому сопровождению школ -участников проекта «Школа 

Министерства просвещения России» 

 

 

На основании письма Министерства образования Иркутской области №02-55-

131412/23 от 03 ноября 2023 года «О прохождении самодиагностики в рамках проекта 

«Школа Министерства просвещения России»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменение в приказ № 227-од от 17.07.2023 г. «Об утверждении плана 

мероприятий по методическому сопровождению школ -участников проекта «Школа 

Министерства просвещения России»: 

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается) 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления образования Нетёсову Л.В. 

 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                                          Ю.Л. Богатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Приложение 1 к приказу № 317-од от 09.11.2023г. 

 

 

 
 Полное наименование Руководитель 

1 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Жигаловская средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г.Г. 

Малкова 

Кузнецова Эльвира Робертовна 

2 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 пос. Жигалово 

Петрова Марина Алексеевна 

3 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Рудовская средняя общеобразовательная школа 

Кислицына Оксана Андреевна 

4 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Тутурская средняя общеобразовательная школа 

Спиридонова Людмила 

Михайловна 

5 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Знаменская средняя общеобразовательная школа 

Баталова Анна Витальевна 

6 Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Дальнезакорская средняя общеобразовательная школа 

Берденникова 

Ирина  

Александровна 

 

 


		2023-11-24T08:31:36+0800
	Богатова Юлия Леонидовна




